
役員変更のお知らせ 

 

当社は 1 月 1 日、臨時株主総会の書面決議ならびに取締役会におきまして、以下のように

役員の変更を行いましたのでご報告申し上げます。 

 

役員の変更 

新任 代表取締役社長 鷲尾 信宏  

取締役 前山 芳輝  

取締役 森田 一夫 （キヤノンメディカルシステムズ株式会社 

国内営業本部 本部長） 

監査役 川上  崇 （キヤノンメディカルシステムズ株式会社 

 経理部 資金担当 参事） 

退任 代表取締役社長 石渡 幸治  

監査役 濱田 史朗 （キヤノンマーケティングジャパン株式会社 

 取締役上席執行役員/経理本部長） 

※石渡 幸治…キヤノンライフケアソリューションズ株式会社 顧問に就任 

 

辞任にあたりましては、在任中に賜りましたご厚誼に感謝申し上げます。 

また、今後とも役員一同、社業発展のため最善の努力をいたす所存でございますので、 

何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

役員一覧はこちらをご覧ください 

 

本件に関する問い合せ先 総務人事部 TEL:03-6719-7072 

 

   

https://lifecare.medical.canon/company/overview.html

